MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

                                        PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06 de setembro de 2010, publicada no Diário

Oficial da União de 10/09/2010,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 298, de 8/5/2003,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU nº 288, de 12/6/2007,

Considerando o que consta dos autos do Processo nº 08191.094164/2020-

53,

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar a Progressão Funcional do servidor Leandro Santos da

Costa – mat. 5685, com efeito financeiro conforme abaixo discriminado.

Classe-Padrão

Anterior

Classe-Padrão

Nova
Efeito Financeiro

TC-B4 TC-B5 30/09/2020

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.045375/2021-43.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 13/04/2021.

Portaria nº 285/2021, de 13/04/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.962, 14 de abril de 2021.